
 

 

TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD 

N. atto  DN-18 / 522 del 13/06/2013 

Codice identificativo    907324 

 

PROPONENTE   URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA-SUAP-ATTIVITA’ PRODUTTIVE-

MOBILITA’ 

 

OGGETTO 

PROGETTO URBAN EMPATHY - COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO                   

 

 

Istruttoria Procedimento 

 

 

 

Posizione Organizzativa responsabile 

 

 

 

Dirigente della Direzione 

 

 

FRANCHINI DARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
COMUNE DI PISA 



COMUNE DI PISA 

DIREZIONE DN-18 

URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA 

SUAP-ATTIVITA’ PRODUTTIVE-MOBILITA’ 

 

 

oggetto: PROGETTO URBAN EMPATHY – COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
DATO atto che con decisione del Sindaco n.39 del 21.07.2012 veniva conferito al sottoscritto l’incarico 

di Dirigente della Direzione “Urbanistica-Edilizia Privata-Suap-Attività Produttive-Mobilità”; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 50 del 16.04.2013, con oggetto “Adesione al progetto europeo URBAN 

EMPATHY- Empowering Policies on Urban Sustainability -MED 5493”; 

 

 VALUTATE le competenze specifiche nonchè i ruoli ricoperti all’interno dell’Amministrazione 

comunale in relazione alle attività da svolgere per la  realizzazione del progetto; 

 

 RITENUTO pertanto di costituire il gruppo di lavoro individuato nei sottoelencati dipendenti: 

- il sottoscritto Arch. Dario Franchini – Dirigente DN-18 

- Dott.ssa Sandra Bertini – funzionaria P.O. DN-19 

- Arch. Sandro Ciabatti – funzionario DN-17 

- Lorella Ghelli – istrutt. amm.vo cont.le DN-18 

- Antonella Benvenuti – istrutt. amm.vo cont.le DN-19 

 

DISPONE 

 

Per quanto espresso in premessa 

 

1) Di costituire il gruppo di lavoro individuato nei dipendenti di seguito riportati: 

- il sottoscritto Arch. Dario Franchini – Dirigente DN-18 

- Dott.ssa Sandra Bertini – funzionaria P.O. DN-19 

- Arch. Sandro Ciabatti – funzionario DN-17 

- Lorella Ghelli – istrutt. amm.vo cont.le DN-18 

- Antonella Benvenuti – istrutt. amm.vo cont.le DN-19 

 

2) Di provvedere ad integrare il presente Gruppo di Lavoro qualora la complessità del progetto richieda la 

presenza di altre professionalità 

 

3)- Di partecipare il presente atto al Coordinatore Area Tecnica, ing. Antonio Grasso e alla Funzionaria P.O. 

Dott.ssa Sandra Bertini 

 

 

                 IL DIRIGENTE 

DN-18 URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA- 

SUAP-ATTIVITA’ PRODUTTIVE-MOBILITA’ 

Dott. Arch. Dario Franchini 

 

 
“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa.  


